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PLAN DE ESTUDIOS
20 SEMESTRE

ASIGNATURA

Pensamiento Matematico Il 5
Humanidades Il

Lengua y Comunicacion Il
Cultura Digital Il
Conservacion de la Energia y sus Interacciones con la Materia

Ciencias Sociales Il

CURRICULARES

Laboratorio de Investigacion
Actividades Artisticas Il

10 Actividades Deportivas Il
Educacion Integral Il
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AMPLIADA [FXe}

Formaciéon Humana y Cristiana Il
Tutoria Il
Ortografia ll

4

4

2

5

2

Inglés Il 4
4

2

1

1

1

1

1

Lectura Il 1
2

EXTRA-CURRICULARES

Etimologias Latinas

TOTAL: 40
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